
                            strana 1/1

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
Ing. Barbora Pavlasová Brno / 28. 3. 2022
+420 541 637 235
pavlasova@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – „VD Santon - oprava“

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „VD Santon - oprava“ obdržel po termínu dotaz dodavatele vztahující se k 
předmětné veřejné zakázce. 

Dotaz:
Dobrý den, žádáme tímto zadavatele o zveřejnění výsledků veškerých rozborů odebraných 
sedimentů, tak aby bylo možno stanovit cenu ukládky těchto sedimentů. Bez těchto údajů není 
zhotovitel cenu za ukládku stanovit. Děkuji.

Odpověď
Zadavatel uvádí, že žádost o vysvětlení zadávací dokumentace není podána včas (§ 98 zákona č. 
134/2016 Sb.). Zadavatel tedy není povinen vysvětlení poskytnout. Zadavatel však pro úplnost na 
profilu zadavatele zveřejní soubor s rozbory sedimentů. 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 24. 4. 2020 do 9:30 hod

Toto vysvětlení zadávací dokumentace společně s dokumentem Rozbory sedimentů Santon bude 
uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.
podepsáno elektronicky


		2022-03-28T10:03:17+0200




